

	2023	2022
<b>CHARGES</b>		
<b>ACHATS</b>	29 000,00	79 000,00
Achats de matières et fournitures	14 000	14 000
Achat de prestations de service	15 000	65 000
<b>AUTRES CHARGES EXTERNES</b>	311 500,00	275 500,00
<b>SERVICES EXTERIEURS</b>	68 500,00	87 500,00
Site internet & maintenance	25 000	60 000
Locations	34 000	20 000
Primes d'assurance	2 500	2 500
Divers	7 000	5 000
<b>AUTRES SERVICES EXTERIEURS</b>	243 000,00	188 000,00
Rémunération d'intermédiaires et honoraires	140 000	99 000
Publicité, publications, relations publiques (Divers)	40 000	40 000
Déplacements, missions, réceptions	36 000	40 000
Frais postaux et frais de télécommunications	7 000	7 000
Services bancaires et assimilés	20 000	2 000
<b>CHARGES DE PERSONNEL</b>	205 000,00	150 600,00
Rémunération personnel	205 000	150 600
Charges sociales et divers	inclus	inclus
<b>AUTRES CHARGES DE GESTION COURANTE</b>		
Pertes irrécouvrables sur exercice antérieur		
<b>CHARGE FISCALE s/congés + FORMATION</b>		
<b>DOTATION AMORTISSEMENTS s/ immo. Corp.</b>		
<b>TOTAL DES CHARGES D'EXPLOITATION</b>	<b>545 500,00</b>	<b>505 100,00</b>
<b>Résultat d'exploitation</b>		
<b>CHARGES EXCEPTIONNELLES</b>	35 000,00	64 000,00
Aides sociales + dons divers	10 000	10 000
4 bourses	25 000	54 000
<b>ENGTS A RÉALISER SUR DONS AFFECTÉS</b>		
<b>TOTAL DES CHARGES</b>	<b>580 500,00</b>	<b>569 100,00</b>
Résultat de l'exercice		
<b>TOTAL (I + III)</b>	<b>580 500,00</b>	<b>569 100,00</b>
Report des ressources non utilisées sur exercices antérieurs (IV)		
<b>Report des ressources sur exercices futurs (IV - III)</b>		

	2023	2022
<b>PRODUITS</b>		
<b>VENTE DE PRODUITS FINIS, SERVICES, MARCHANDISES</b>	6 000,00	6 000,00
Prestations de services (billets événements + loto)	6 000	6 000
Produits des activités annexes (objets promotionnels)		
<b>SUBVENTIONS D'EXPLOITATION</b>	255 000,00	300 000,00
Dons reçus d'organismes privés	60 000	70 000
Subventions privées	180 000	200 000
Subventions publiques	15 000	30 000
Aide à l'emploi		
<b>AUTRES PRODUITS DE GESTION COURANTE</b>	256 000,00	191 000,00
<b>COLLECTES (dons)</b>	230 000,00	165 000,00
Dons non affectés	150 000	120 000
Dons affectés pour la recherche	40 000	25 000
Dons pour la recherche AJA	20 000	10 000
Dons affectés pour la qualité de vie du patient	20 000	10 000
<b>COTISATIONS</b>	21 000,00	21 000,00
Cotisations de l'exercice N	25 000	22 000
Cotisations exercice N+1 payées d'avance		
<b>DIVERS</b>	5 000,00	5 000,00
<b>PRODUITS FINANCIERS</b>	5 000,00	5 000,00
Autres produits financiers (Intérêts comptes épargne)	5 000	5 000
<b>PRODUITS EXCEPTIONNELS</b>		
Fonds propres	58 500	67 100
<b>TOTAL DES PRODUITS D'EXPLOITATION</b>	<b>580 500,00</b>	<b>569 100,00</b>

